PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	30. 10. 2017
	№
	1349

Об утверждении Плана проведения

КУИ города Снежинска проверок

соблюдения гражданами земельного

законодательства в 2018 году

В соответствии с п.1.1. раздела VI Положения «О муниципальном земельном контроле на территории муниципального образования «Город Снежинск», утвержденного решением Собрания депутатов города Снежинска от 12.11.2015 № 34, п.49 раздела III административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» муниципальной функции по муниципальному земельному контролю, утвержденного постановлением администрации Снежинского городского округа                         от 26.05.2016 № 666, руководствуясь статьями 71, 72 Земельного кодекса Российской Федерации, статьей 21 Закона Челябинской области                          от 13.04.2015 № 154-ЗО «О земельных отношениях», статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить План проведения муниципальным казенным учреждением «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» плановых проверок соблюдения гражданами земельного законодательства в 2018 году (согласно приложению).

2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Известия Собрания депутатов и администрации города Снежинска».
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на председателя муниципального казенного учреждения «Комитет по управлению имуществом города Снежинска» С. Г. Кретова.

Глава Снежинского
городского округа                                                                   И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:
Начальник правового управления

А.А.Воронов

Заместитель главы
городского округа

Д.С.Востротин
Председатель КУИ

города Снежинска»

                               С.Г.Кретов

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 3 экз.

управление градостроительства – 1 экз.

С.А.Орлова, 24331

главный специалист

КУИ города Снежинска

ОМ 1  24.10.2017
1369

    ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации

Снежинского городского округа

   От 30. 10. 2017 № 1349
ПЛАН
	проведения плановых проверок соблюдения гражданами
земельного законодательства в 2018 году

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество физического  лица, деятельность которого
подлежит проверке
	Адреса

места нахождения объектов
	Цель проведения  проверки
	Основание проведения проверки
	Дата начала проведения проверки
	Срок проведения плановой проверки
(рабочих дней)

	Форма проведения проверки (документарная, выездная,
документарная и выездная)
	Наименование органа государственного контроля (надзора), органа муниципального контроля, с которым проверка проводится совместно

	дата окончания последней проверки
	иные основания в соответствии с федеральным законом

	1.
	Ахматов
Ансар Мансурович
	Челябинская область, г.Снежинск, д.Ключи, ул.Калинина, д.15
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная и выездная

	2.
	Анцыгин
Михаил Александрович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Фурманова, д.24, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная и выездная

	2

	3.
	Вахитов
Раиль
Рифович
	Челябинская область, г.Снежинск, д.Ключи, ул.Мажит-Гафури, д.32
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная и выездная

	4.
	Сердюк
Вячеслав Александрович
	Челябинская область, г.Снежинск, д.Ключи, ул.Калинина, д.4
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	май
	20
	документарная и выездная

	5.
	Пономарева
Луиза Михайловна
	Челябинская область,г.Снежинск, ул.Гречишникова, д.6, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная и выездная

	6.
	Неуважаев Дмитрий Владимирович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Гречишникова, д.6, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная и выездная

	7.
	Неуважаев Георгий Дмитриевич
	Челябинская область,  г.Снежинск, ул.Гречишникова, д.6, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная и выездная

	3

	8.
	Неуважаев
Тимур
Андреевич
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Гречишникова, д.6, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная и выездная

	9.
	Юмашева
Марина
Сергеевна
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Фурманова, д.24, кв.1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная и выездная

	10.
	Еловиков
Денис
 Олегович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Транспортная, 43В
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	март
	20
	документарная и выездная

	11.
	Медведев Евгений Борисович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Фурманова, д.21, кв.1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная и выездная

	12.
	Савенкова Александра Ивановна
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Фурманова, д.19, кв.2
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	апрель
	20
	документарная и выездная

	4

	13.
	Андрианов Михаил Валерьевич
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Уральская, д.40
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	14.
	Варламчева Арина
Витальевна
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Школьная, д.30, кв.1
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	15.
	Гусев
Анатолий Васильевич
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Уральская, д.29
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	16.
	Крутов
Лев
Юрьевич
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Березовая, д.14
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	17.
	Лылов
Александр Борисович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Северная, д.20
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	5

	18.
	Молодавкин Андрей
Петрович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Северная, д.10
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	19.
	Паниковская Галина Александровна
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Северная, д.36
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	20.
	Паниковский Сергей Викторович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Северная, д.36
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	21.
	Паниковский Станислав Сергеевич
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Северная, д.36
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	22.
	Прахов
Анатолий Александрович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Северная, д.42
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	октябрь
	20
	документарная и выездная

	6

	23.
	Кудрявцев Александр Владимирович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Березовая, д.12
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	24.
	Кузнецов
Виталий Владимирович
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Лесная, д.34
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	сентябрь
	20
	документарная и выездная

	25.
	Жуков
Сергей Анатольевич
	Челябинская область, г.Снежинск, ул.Лесная, д.11
	Соблюдение земельного законодательства, требований охраны и использования земель
	-
	-
	сентябрь
	20
	документарная и выездная